

Reg	Tipo	Cuenta Destino	Tipo de Cuenta	Nombre del Empleado	Importe	Estatus	Descripción
-----	------	----------------	----------------	---------------------	---------	---------	-------------

TBB 147998372101 NÓMINA MIGUEL JULIAN FLORES NIEVES \$1,203.61 OK Viaticos

.ES

Total de Registros: 1
Abonos Dispersados: 1
Abonos Rechazados: 0
 Importe Total: \$1,208.25
Importe Dispersado: \$1,203.61
Importe Rechazado: \$0.00
Total Transferencias BB: \$1,203.61
Total Transferencias TEF: \$0.00
Total Movimientos BB: 1
Total Movimientos TEF: 0

*Nota: Las comisiones no incluyen IVA

ANEXO I

**OFICIO DE COMISIÓN
DG-NOV-61**



C. FLORES Apellido Paterno	NIEVES Apellido Materno	MIGUEL JULIAN Nombre (s)
Adscripción: JICOSUR	Nivel y Puesto:	Dirección General

Hago de su conocimiento que ha sido comisionado a:

Guadalajara

Durante 1 Días, del 9 al 9 de Noviembre del 2023

OBJETO DE LA COMISION:



Firma de Convenio de RSU

BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:

Se acudió a las instalaciones de la SEMADET para realizar la firma del convenio SEMADET/DGJ/DGPGA/046/2023, que tiene como el objetivo la aportación económica estatal para el pago de gasto operativo para obras complementarias y equipamiento para e relleno sanitario intermunicipal de medio ambiente de la costa sur., en el marco del programa Jalisco REDUCE.

También se entregó la factura es físico a la Dirección de Gobernanza Territorial para la recepción de a 4ta ministración.

CON CARGO A LA META: Convenio Gobernanza 2023, Meta 1

DIRECTOR 		COORDINACIÓN DE ADMINISTRACIÓN 
IRNA. MIGUEL JULIAN FLORES NIEVES		LCP. ADRIAN GUADALUPE RAMIREZ BARRIOS

SOLICITUD DE TRANSPORTE TERRESTRE



OTROS CONCEPTOS DE TRANSPORTE TERRESTRE (PEAJE, GASOLINA, LUBRICANTES Y TAXIS)

Km. Inicial	Km. Final	Importe
61,856	62,412	\$1,203.61
		TOTAL \$1,203.61



El vehiculo llega con poco menos de 1/2 de tanque de Combustible (L-200, Placas; JW-99-781)

Observaciones:

COORDINACIÓN DE ADMINISTRACIÓN

LCP. ADRIAN GUADALUPE RAMIREZ
BARRIOS
Vo.Bo.

EL COMISIONADO

IRNA. MIGUEL JULIAN FLORES NIEVES

ELABORO

SOLICITUD DE TRANSPORTE TERRESTRE



OTROS CONCEPTOS DE TRANSPORTE TERRESTRE (PEAJE, GASOLINA, LUBRICANTES Y TAXIS)

	Km. Inicial	Km. Final	Importe
	61,856	62,412	\$1,203.61
TOTAL			\$1,203.61



El vehiculo llega con poco menos de 1/2 de tanque de Combustible (L-200, Placas; JW-99-781)

Observaciones:

COORDINACIÓN DE ADMINISTRACIÓN

LCP. ADRIAN GUADALUPE RAMIREZ
BARRIOS
Vo.Bo.

EL COMISIONADO

IRNA. MIGUEL JULIAN FLORES NIEVES

ELABORO

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS



CON DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA			DOCUMENTACION COMPROBATORIA QUE NO REUNE LOS REQUISITOS FISCALES Y/O SIN DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA		
No DE DOCUMENTO	FECHA	IMPORTE	FECHA	CONCEPTO	IMPORTE
CFDIW - 3584	15-nov-2023	\$ 1,203.61			
SUBTOTAL		\$1,203.61	SUBTOTAL		\$0.00
			TOTAL		\$1,203.61

Observaciones: Se acudió en compañía del Coordinador Administrativo

COORDINACIÓN DE ADMINISTRACIÓN	EL COMISIONADO
	
LCP. ADRIAN GUADALUPE RAMIREZ BARRIOS	IRNA. MIGUEL JULIAN FLORES NIEVES

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON VERÍDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARÁN EN CASO CONTRARIO

RFC emisor: UCA060727UV5 **Folio fiscal:** 149175B1-EF8F-4D19-AA51-9E139D5807D3
Nombre emisor: UNION CASMO **No. de serie del CSD:** 00001000000504585046
Folio: 3584 **Serie:** CFDIW
RFC receptor: JIM130618IT6 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 48000 2023-11-10 11:24:09
Nombre receptor: junta intermunicipal de medio ambiente de la costa sur **Efecto de comprobante:** Ingreso
Código postal del receptor: 48800 **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos **Exportación:** No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto Impuesto		
15101505	PL/5063/E XP/ES/2015 -4219878	48.241	LTR	Litros	21.568378	1,040.48		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Pemex Diesel				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,019.56	Tasa	16.00%	163.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 1,040.48
Forma de pago: Tarjeta de crédito **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 163.13
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 1,203.61

Sello digital del CFDI:

Qj43wRxcifffu2zfbmrbKnREGY4FEJVoRjG9jSyBEtE8OILrNSvWMU0fnm2jlgV7h/t/cr13ZxpsuV6UzMIxUp6ooyGmgYf+IDFf3WexqWjEk1Rml0PIDVJ/Qop7615ayOYK1zk4zGd88kNAOao4br2x4oNgTeRhxR2eEIB6GZIZtaGKliK3ISzphSvx5ZT8mvW1J+e/+pfrbwiZ0OkyGgrrLofJGY7O8h0Y6O/Gfhm0VFsR7JpH4pbLNvZZjeEFsi+NAjwSHfry8FWV0Lw9Bbh85d9nHoUTmtxLrSbqBsOsgl3MpBr9/wN4QSGg+4IPAhVMQ6qNfg3fc51Yc+6fWQ==

Sello digital del SAT:

lW9TS54IBZgZ2oN19NENhpVvRd3kuFRu5Cg+SMriHqWlt57npsH3fVOiYrQw4TPJaOb6rw2GmpuWg3Dih4EzaTET1YKgmt321fb7b1PGhrv1uo9umbiFIBD8kXoTlr16gfBE+5Tf//iol70f+qGXi87p6WI24pubeHARUtSmGVCt1wpkYvc0guuW/rwtznRxcbbB9ro44+/x1anLWPvsbZl6C8i/vYqx3p5K71f0Cy+IGUL8Zc8ae17ZOpwJAbUiD0WrQiQWHeg4cXJ/Pf9GRV43QDUBewFckYyxdSUCN5p/YAJo0Vgmh9xVxhxYR2bubwptiz09Sr5U0RxQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|149175B1-EF8F-4D19-AA51-9E139D5807D3|2023-11-10T12:25:09|EEL961104G96|Qj43wRxcifffu2zfbmrbKnREGY4FEJVoRjG9jSyBEtE8OILrNSvWMU0fnm2jlgV7h/t/cr13ZxpsuV6UzMIxUp6ooyGmgYf+IDFf3WexqWjEk1Rml0PIDVJ/Qop7615ayOYK1zk4zGd88kNAOao4br2x4oNgTeRhxR2eEIB6GZIZtaGKliK3ISzphSvx5ZT8mvW1J+e/+pfrbwiZ0OkyGgrrLofJGY7O8h0Y6O/Gfhm0VFsR7JpH4pbLNvZZjeEFsi+NAjwSHfry8FWV0Lw9Bbh85d9nHoUTmtxLrSbqBsOsgl3MpBr9/wN4QSGg+4IPAhVMQ6qNfg3fc51Yc+6fWQ==|00001000000506194045||

RFC del proveedor de certificación: EEL961104G96 **Fecha y hora de certificación:** 2023-11-10 12:25:09
No. de serie del certificado SAT 00001000000506194045

